

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA,
C. HIGUERA NO. 70
COL. CENTRO
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA
45640 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO

CR.00204
C10. 03-00174-24-AMI

672-01
4804
84

1-2-2

RESUMEN DE CUENTAS	
▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 238,091.67
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 869,503.91
▶ Retiros/Cargos	\$ 0.00
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 17.63
▶ IVA Informativo	\$ 56.08
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 34,206.63
▶ Sucursal	00174
▶ Plaza	03
▶ Días transcurridos en el mes	30
▶ Periodo del	01/09/2013 al 30/09/2013

NÚMERO DE CUENTA **CLABE INTERBANCARIA**

NÚMERO DE CLIENTE

RFC
MTZ850101889

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT
	0.20%	\$350.50	No Aplica

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 350.50
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 5,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 105,730.16
Tasa Promedio Nominal	0.2001%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 17.63
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 470.43
IVA Cobrado	\$ 56.08
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA INTEGRAL No.4045747086					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
02	CARGO 02092013	14594601	\$ 238,000.00		\$ 91.67
		41234			
03	10023553695500274 ABONO 0100	01165503		\$ 328.30	\$ 419.97
03	31ZA ABONO 0801	14595503		\$ 21,174.88	\$ 21,594.85
		536			
03	13TQ ABONO 0801	14595503		\$ 146,716.54	\$ 168,311.39
		4998324			
03	N7TO ABONO 0801	14595503		\$ 16,848.63	\$ 185,160.02
		119			
03	01 COMISION TXN MVPETI CEI 54396	19026202	\$ 4.50		\$ 185,155.52
03	I.V.A.	09030003	\$ 0.72		\$ 185,154.80
03	01 COMISION TXN PROPIA CEI 54396	19026202	\$ 16.00		\$ 185,138.80
03	I.V.A.	09030003	\$ 2.56		\$ 185,136.24
04	10012578895515287 ABONO 0100	01085503		\$ 327.61	\$ 185,463.85
04	10010663895512242 ABONO 0100	08645503		\$ 1,159.68	\$ 186,623.53
04	N121 ABONO 0801	14595503		\$ 6,773.25	\$ 193,396.78
		7913678			
04	N121 ABONO 0801	14595503		\$ 7,677.99	\$ 201,074.77
		7913638			
04	35ZA ABONO 0801	14595503		\$ 94,342.56	\$ 295,417.33
		1779			
05	02COBRANZA DIGICHECK_AGO_33_FICHAS	16249060	\$ 330.00		\$ 295,087.33
05	I.V.A.	09050001	\$ 52.80		\$ 295,034.53